
Eurol Nautic L.10W-30 FCW 
4-taktsolje for marinemotorer
Varenummer E100145 Versjon 2.1 14/04/2025

PRODUKTINFORMASJONSBLAD

Produktinformasjon
Eurol Nautic Line 10W-30 FCW er en motorolje som sørger for optimal smøring og beskyttelse av 4-takts innenbords- 
og utenbordsmotorer der en FC-W-spesifikasjon er påkrevd.
 
Eurol Nautic Line 10W-30 FCW oppfyller NMMA FCW-kravene, som beskyttelse mot rust og korrosjon ved kontakt med 
(sjø)vann, begrenset viskositetsreduksjon etter langvarig bruk og en utmerket beskyttelse mot slitasje og avleiringer, 
spesielt også under forhold med drivstoffuttynning*.
 
*Drivstoffuttynning kan forekomme i utenbordsmotorer hvis motoren går på tomgang i lengre tid, og uforbrent drivstoff 
lekker inn i veivhuset. Eurol Nautic Line 10W-30 FCW inneholder spesielle tilsetningsstoffer som minimerer slitasje ved 
både lave og høye hastigheter.
 
På grunn av spesielle tilsetningsstoffer vil Eurol Nautic Line 10W-30 FCW også etter utløpet av skiftintervallen beholde 
sitt høye ytelsesnivå i en rimelig tid. Dette endrer ikke det faktum at det alltid bør tilstrebes en rettidig oljeskift.

Fysiske egenskaper
Karakteristisk Verdi/resultat ASTM standard

farge bruin 

Tetthet ved 20°C 0.86 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk ved 40°C 74.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk ved 100°C 11.7 cSt ASTM D 445

Viskositetsindeks 151 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 4,323 cP ASTM D 5293

Flammepunkt 234 °C ASTM D 92

Sulfataske 0.8 wt% ASTM D 874

Hellepunkt -33 °C ASTM D 97

Ytelsesnivå
• API SL
• JASO MA
• NMMA FC-W
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Dette dokumentet er ment å informere deg om produktfunksjonene og mulige bruksområder for Eurol-produkter. Informasjonen i dette dokumentet kan endres når som helst uten 
forvarsel på grunn av pågående produktforskning og utvikling. Analysedataene i dette arket inneholder typiske verdier. Mindre avvik, som kan oppstå under den normale 
produksjonsprosessen av produktet, vil ikke påvirke kvaliteten på produktet. Selv om dette informasjonsarket er utarbeidet med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for skader 
som følge av ufullstendighet og/eller unøyaktigheter i teksten. Vi anbefaler deg alltid å følge produsentens anvisninger. Oversettelsene som tilbys her er laget ved hjelp av ChatGPT, 
en AI-språkmodell utviklet av OpenAI. Selv om vi streber etter å levere nøyaktige og nyttige oversettelser, kan vi ikke garantere at alle oversettelser er feilfrie eller alltid fanger opp 
riktig kontekst og nyanser.


